

PRÍLOHA č. 2

Výpočet zmluvnej ceny /cenový formulár

Košický samosprávny kraj
„Dodávka technického vybavenia pre KlimaPark
Kysak – centrum environmentálnej výchovy
Kysak

p.č.	Druh tovaru/služby	Množstvo v ks/celkoch	JC v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena celkom v EUR s DPH
1.	Auditórium						
1.1.	Projektor	1	7 225,54	7 225,54	20%	1 445,11	8 670,65
1.2.	Plátno	1	7 862,10	7 862,10	20%	1 572,42	9 434,52
1.3.	Ozvučenie	1	28 368,80	28 368,80	20%	5 673,76	34 042,56
1.4.	Signálový manažment a riadenie	1	18 268,72	18 268,72	20%	3 653,74	21 922,46
2.	4D kino						
2.1.	Cinema 4D Moving System (podlaha)	1	129 232,00	129 232,00	20%	25 846,40	155 078,40
2.2.	Projekčný systém	1	18 546,38	18 546,38	20%	3 709,28	22 255,66
2.3.	Premietacie plátno	1	25 769,00	25 769,00	20%	5 153,80	30 922,80
2.4.	Ozvučenie	1	24 608,30	24 608,30	20%	4 921,66	29 529,96
2.5.	Signálový manažment a riadenie	1	13 265,56	13 265,56	20%	2 653,11	15 918,67
3.	Video LED stena						
3.1.	Video stena	1	149 103,00	149 103,00	20%	29 820,60	178 923,60
3.2.	Signálový manažment	1	30 893,60	30 893,60	20%	6 178,72	37 072,32
3.3.	Prehrávač obsahu	1	1 248,00	1 248,00	20%	249,60	1 497,60
4.	Edukačná kója A						
4.1.	Obrazovka	1	13 461,20	13 461,20	20%	2 692,24	16 153,44
4.2.	Ozvučenie	1	2 912,70	2 912,70	20%	582,54	3 495,24
4.3.	Prehrávač obsahu	1	1 314,00	1 314,00	20%	262,80	1 576,80
5.	Edukačná kója B						
5.1.	Obrazovka	3	2 949,20	8 847,60	20%	1 769,52	10 617,12
5.2.	Ozvučenie	3	2 912,70	8 738,10	20%	1 747,62	10 485,72
5.3.	Prehrávač obsahu	3	1 314,00	3 942,00	20%	788,40	4 730,40
6.	Edukačné hry						
6.1.	Obrazovka	1	4 409,20	4 409,20	20%	881,84	5 291,04
6.2.	Ozvučenie	1	2 912,70	2 912,70	20%	582,54	3 495,24
6.3.	Prehrávač obsahu	1	1 314,00	1 314,00	20%	262,80	1 576,80
7.	Centrálny signálový manažment a ozvučenie						
7.1.	Signálový manažment	1	22 042,00	22 042,00	20%	4 408,40	26 450,40
7.2.	Ozvučenie	1	16 169,50	16 169,50	20%	3 233,90	19 403,40
8.	Montáž, kabeľáž a spotrebný materiál						
8.1.	Auditórium	celok	12 994,00	12 994,00	20%	2 598,80	15 592,80
8.2.	4D kino	celok	12 848,00	12 848,00	20%	2 569,60	15 417,60
8.3.	Video LED stena	celok	9 052,00	9 052,00	20%	1 810,40	10 862,40
8.4.	Edukačná kója A	celok	1 250,00	1 250,00	20%	250,00	1 500,00
8.5.	Edukačná kója B	celok	3 750,00	3 750,00	20%	750,00	4 500,00
8.6.	Edukačné hry	celok	1 250,00	1 250,00	20%	250,00	1 500,00
8.7.	Centrálny signálový manažment a ozvučenie	celok	5 402,00	5 402,00	20%	1 080,40	6 482,40
9.	Technické zabezpečenie						
9.1.	Technické zabezpečenie a podpora (hodiny)	160	60,00	9 600,00	20%	1 920,00	11 520,00
CENA CELKOM ZA PREDMET ZÁKAZKY				596 600,00	x	119 320,00	715 920,00

Identifikačné údaje

Obchodné meno: DELTECH, a.s.

Adresa: Priemyselná 1, 031 01 Liptovský Mikuláš

IČO: 30 225 582

Platca DPH: Áno

Dátum, meno a podpis oprávnenej osoby:

Ing. Štefan Šintaj, podpredseda predstavenstva
a obchodný riaditeľ

